航道通 血
口

西江航道通告[2023) 31号

广东省西江航道事务中,心关于佛开高速公路

九江大桥边航孔防撞加国王程

施王有关情况的通告

各有关单位、船舶:

西江航道佛开高速公路九江大桥通航孔防撞加固工程正在

实施,为确保通航安全,临时增设施工期专用航标。现将有关事

项通告如下:

一、施工作业河段

西江九江大桥桥区水域。

二、施工时间

自通告之日至2024年10月30日,工程提前或延期完成不

再另行通告。

三、桥区通航情况

通航孔桥墩( 22#、23#、24# )施工期间仍采用双孔单向通

航方案,船舶靠泊桥墩吊装及转运材料作业时,将占用部分通航

水域,期间通航孔预留通航宽度最小132m。夜间禁止船舶靠泊作

业,通航孔通航宽度恢复原状。

四、临时航标设置情况

为确保施工期桥区通航安全,临时增设以下助航标志:

每个桥墩防撞力口固单独施工,不同时施工,施工时在该桥墩

上下游附近水域各设置1座专用浮标(共2座,黄色灯艇,灯质

双闪黄光,周期6s )以作警示。根据施工桥墩位置变动,调整航

标位置。通航孔桥墩施工完成即撤除临时航标,届时不另行通告。

上述各项,请通过该水域船舶加强瞟望,注意识别,谨慎驾

驶,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2023年12月22日印发

。,“